
JT GLANDULEX Sacs- ЈТ ГЛАНДУЛЕКС Сакс 
Додаток во исхраната за кучиња. 
 
СОСТАВ 
• Семки од тиква во прав 
• Целулоза од јаболков пектин во прав 
• Кверцетин дихидрат 
• Бромелаин 
   Витамин Е, Витамин Ц 
Адитив- стабилизација на цревната флора со 4b1707 min3.5x1010 UFC/g Enterococcus faecium 
DSM1 10663 NCIMB2 10415 
ГЛАВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ: 
• Содржи прецизна количина на влакна за здрава функција на аналната жлезда 
• Загарантирани резултати во рок од 3-5 недели 
• Природни антиинфламатори кои се насочени кон основното воспаление и алергиите 
• Дигестивни ензими за поддршка на здрав дигестивен тракт 
• Одличен вкус и лесен за употреба. Администрација еднаш на ден 
КАКО РАБОТИ GLANDULEX SACS ® ? 
Glandulex Sacs® е доверливо решение на кое се потпираат ветеринарите и сопствениците на 
миленичиња за проблеми со аналната жлезда и е корисно за домашните миленици дури и во 
најтешките случаи. Кога ветеринарот практикува само често празнење на аналната жлезда ја 
решава само непосредната непријатност кај аналните жлезди без да се осврне на некоја од 
основните причини. Користењето на Гландулекс Сакс во комбинација со повремено 
празнење на аналните жлезди дава далеку поголеми резултати и е помалку иритирачко за 
аналните жлезди. Клиентите ценат дека Glandulex Sacs е ефикасно решение за многу 
фрустрирачкиот проблем, истовремено подобрувајќи ја удобноста и благосостојбата на 
нивните миленици. Glandulex Sacs® е многу вкусно и меко колаче за џвакање за кучиња. 
КАКО ДА СЕ КОРИСТИ: 
Меки колачиња- орално еднаш на ден: 
Кучиња под10 kg …...........................................… ½ меко колаче на ден 
Кучиња од 10 д о 15 kg .......................................... 1 меко колаче на ден 
Кучиња од 15 д о 25 kg ...................................... 2 меки колачиња на ден 
Кучиња од 25-35 kg ............................................ 3 меки колачиња на ден 
Кучиња од 35-45 kg ............................................ 4 меки колачиња на ден 
Кучиња над 45 kg ................................................ 5 меки колачиња на ден 
"Препорачливо е да се консултирате со вашиот ветеринар пред употреба или продолжување 
на употребата ' 
Дневна доза, (број на лажички) 
Кучиња и мачки помали од 7 kg ........................ 1 лажичка (180 дена). 
Кучиња помеѓу 8 и 12 kg .................................... 2 лажички (90 дена). 
Кучиња 13-25 kg .................................................. 4 лажички (45 дена). 
Кучиња од 26-35 kg ............................................. 6 лажички (30 дена). 
Кучиња над 35 kg ................................................ 8 лажички (22 дена). 
Дајте ја препорачаната количина еднаш на ден. Секогаш овозможете пристап до свежа вода 
за пиење . 
ПАКУВАЊЕ 
Пакување од 30, 60 120 меки колачиња за џвакање од 4 gr (120, 240 и 480 гр. 
соодветно ). Пакување од 70 гр. прашок со лажичка за мерење. 
ПРОИЗВОДИТЕЛ: Vetnique Labs- Naperville, IL, USA 
Извозник: JTPHARMA, S.L, 28660 Boadilla del Monte, Madrid- info@jtpharma.es 
ДИСТРИБУТЕР ЗА РСМ: ВИТА ВЕТ Скопје, Ул. Тајмишка 32. Тел. 070/270-963 
vita-vet@vita-vet.mk 
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